
odstraňovač1 PENEtraCE2 Barva3



PoužijtE roKoaNtiBaC sYstEM, 
uNiKátNí sYstéM trojité oChraNY 
stěN Proti PlísNi. 

3 KroKY K oChraNě:
1. odstraňte plíseň 
2. vytvořte ochrannou vrstvu  
3. natřete stěny protiplísňovou barvou

1. odstraňovač  
PlísNě
hloubkově proniká  
do zdi a ničí v ní  
zárodky plísně.  
Zůstává trvale ve zdi.

Je to zabiják plísně  
a dlouhodobá  
prevence.

3. ProtiPlísňová  
PréMiová  
iNtEriérová Barva 
dlouhodobě chrání stěny  
a stropy proti zarůstání  
plísní a množení bakterií. 

Je to prevence proti plísni.  
Má vysokou bělost až 96 %, 
je omyvatelná, otěruvzdorná, 
prodyšná a skvěle kryje. 

2. sPECiálNí hlouBKový  
iNtEriérový PENEtračNí  
a zPEvňovaCí Nátěr
zamezuje růstu plísní  
a množení bakterií. 

Dokonale sjednocuje povrch  
pro aplikaci barvy a brání  
pronikání plísně a skvrn  
na povrch (např. výkvěty solí).

1
roKo  
ClEaNEr  
aNtiBaC

2
roKo 
GruNd  
aNtiBaC

3
iNtEriEr  
FortE  
aNtiBaC

oChraNa stěN iNtEriéru 
zvENKu i zEvNitŘ

likviduje  
plísně ve zdivu

chrání povrch 
před napadením 
plísňových spor 
ze vzduchu

brání průniku 
plísně a výkvětů 
ze zdiva

roKo  
ClEaNEr  
aNtiBaC

1

roKo 
GruNd  
aNtiBaC

2

iNtEriEr  
FortE  
aNtiBaC

3

oBjEvila sE  
váM v iNtEriéru PlísEň?  
zBavtE sE jí!  



ROKOSPOL a.s. | Kaňovice 101 | 763 41 Biskupice u Luhačovic 

tel.: + 420 737 211 600 | rokospol@rokospol.cz  

www.rokospol.cz

Pro interiéry: 
Veřejné budovy 
kongresové sály, nemocnice, jídelny, hotely atd. 

Interiéry s větší vlhkostí  
koupelny, WC, sklepy, chodby, technické prostory

Potravinářské výroby a sklady   
prostory s vyšší koncentrací mikroorganismů

spotřeba:
1 vrstva 
70-150 ml/m2

Balení:
0,5 l | 5 l

Před aplikací si pozorně přečtěte údajové a bezpečnostní listy k výrobkům. 

PraCovNí  
PostuP 
KE zhlédNutí:

roKo  
ClEaNEr  
aNtiBaC

spotřeba:
1 vrstva 
80-200 ml/m2

Balení:
1 l | 5 l

roKo 
GruNd  
aNtiBaC

spotřeba:
1 vrstva 
150-200 g/m2

Balení:
8 kg | 15 kg

iNtEriEr  
FortE  
aNtiBaC


